
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-24-009968-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Уманець Ольга Андріївна, 380442491838,
Umanets.OA@ua.energy

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція ПС 220 кВ «Львів-2» шляхом заміни
апаратури передачі команд РЗА і ПА прм. 76 кГц по
ПЛ 220 кВ Добротвірська ТЕС - Львів південна (А) з
відгалуженням на ПС 220 кВ «Львів-2», інв. № новий
45454000-4 Реконструкція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція ПС 220
кВ «Львів-2» шляхом
заміни апаратури
передачі команд РЗА і
ПА прм. 76 кГц по ПЛ
220 кВ Добротвірська
ТЕС - Львів південна (А)
з відгалуженням на ПС
220 кВ «Львів-2», інв. №
новий 45454000-4
Реконструкція

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 15
листопада
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Розрахунки за будівельні роботи, які
включають в себе кошти на покриття
ризиків учасників будівництва та кошти
на покриття додаткових витрат,
пов’язаних з інфляційними процесами
проводяться шляхом: Перерахування
попередньої оплати на виконання
будівельних робіт, в розмірі не більше
20 % (двадцять відсотків) від вартості
будівельних робіт (п. 2.2.1.1), протягом
25 робочих днів з дати отримання від
Підрядника рахунку-фактури.
Розрахунки за устаткування
(обладнання), яке включає в себе кошти
на покриття ризиків учасників
будівництва та кошти на покриття
додаткових витрат, пов’язаних з
інфляційними процесами проводяться
шляхом: Перерахування попередньої
оплати в розмірі не більше 20 %
(двадцять відсотків) від вартості
устаткування (обладнання) (п.2.2.2.1),
протягом 25 робочих днів з дати
отримання від Підрядника рахунку-
фактури. Розрахунки за проектні
роботи проводяться шляхом:
Перерахування попередньої оплати на
виконання проектних робіт в розмірі не
більше 20% від вартості проектних
робіт, протягом 25 робочих днів з дати
отримання від Підрядника рахунку-
фактури.

Аванс 25 Робочі 20



Виконання
робіт

Розрахунки за будівельні роботи, які
включають в себе кошти на покриття
ризиків учасників будівництва та кошти
на покриття додаткових витрат,
пов’язаних з інфляційними процесами
проводяться шляхом: Проміжних
платежів за виконані будівельні роботи,
після повного погашення Підрядником
авансового платежу (на роботи) згідно
п.3.3.1.1., протягом 25 робочих днів з
дати підписання Сторонами Актів
приймання виконаних будівельних
робіт за звітний місяць за формою №
КБ-2в (далі - Акт КБ-2в) та Довідки про
вартість виконаних будівельних робіт та
витрати за формою № КБ-3 (далі -
Довідка КБ-3), з врахуванням суми
отриманого авансу на виконання
будівельних робіт, на підставі рахунку-
фактури, наданого Підрядником.
Розрахунки за устаткування
(обладнання), яке включає в себе кошти
на покриття ризиків учасників
будівництва та кошти на покриття
додаткових витрат, пов’язаних з
інфляційними процесами проводяться
шляхом: Остаточного розрахунку за
устаткування (обладнання) протягом 25
робочих днів з дати підписання
Сторонами Акту приймання-передачі
змонтованого устаткування
(обладнання) та/або Акту приймання-
передачі обладнання, що не потребує
монтажу, з пропорційним вирахуванням
суми отриманого авансу на придбання
устаткування (обладнання) згідно п.
3.3.2.1., на підставі рахунку-фактури,
наданого Підрядником. Розрахунки за
проектні роботи проводяться шляхом:
Остаточного розрахунку за виконані
проектні роботи, з врахуванням суми
отриманого авансу (на проектні
роботи), протягом 25 (двадцяти п’яти)
робочих днів з дати підписання
Сторонами Акту, про належно виконані
проектні роботи (за формою згідно з
Додаток 9 «Настанова з визначення
вартості проектних робіт», затверджена
наказом Міністерства розвитку громад
та територій України від 01.11.2021 №
281) на підставі рахунку-фактури,
наданого Підрядником.

Пiсляоплата 25 Робочі 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 407 454,58 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 074,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 травня 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 травня 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії, оформленої згідно Додатку 7
цієї тендерної документації, в розмірі 5% від вартості
договору про закупівлю або у вигляді грошових
коштів (завдатку) в розмірі 3% від вартості договору
про закупівлю. У разі подання забезпечення у
вигляді банківської гарантії Безумовною гарантією
вважається гарантія, за якою банк-гарант у разі
порушення принципалом свого зобов'язання,
забезпеченого гарантією, сплачує кошти
бенефіціару за першою його вимогою без подання
будь-яких інших документів або виконання будь-
яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Банківська гарантія не
повинна містити умову, що вимога про сплату
коштів за гарантією має бути підписана
уповноваженою особою Бенефіціара, що має право
першого та/або другого підпису. У разі подання
забезпечення у вигляді завдатку. Завдаток
вноситься на поточний рахунок ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "НАЦІОНАЛЬНА
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГО", Україна,
01032, м. Київ, вул. Симона Петлюри, 25, код
ЄДРПОУ 00100227, п/р
№UA113004650000026006303813715, в АТ
«Ощадбанк», Україна, 01001, м. Київ, вул.
Госпітальна, 12-Г, МФО 300465, з обов’язковою
позначкою в графі «Призначення платежу»
платіжного доручення «Забезпечення договору.
Реконструкція ПС 220 кВ «Львів-2», без ПДВ».


